
Pasient-ID (barnets navnelapp)

GA: Apgar (1-5-10 min): Lengde: Vekt: HO:

> 24 levetimer

Ja

 Nei

≤ 89 %

90-94 %

≥ 95 %

<70
Ikke

Dårlig

Bra

Svært hypoton / uvekkbar / kramper

Hypoton / sitrer / irritabel

Normal tonus og atferd

Ja

Nei

≥ 2,6

2,0-2,5

1,5-1,9

1,1-1,4

≤1,0

TVS-N, nasjonal utgave, oppdatert 19.03.2023

Respirasjons-

frekvens
(telles i 1 minutt)

Første 4 levetimer
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Bekymring
(foreldre/personale)

130

4 - 24 levetimer
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Født dato:              kl:

Sign. jordmor/barnepleier

Dato

Forløsningsmetode:

Hvit obs

1 gul obs.

2 gule / 1 rød

2 røde / 1 rød på nevrologi Umiddelbart tilkalle vakthavende barnelege og varsle ansvarlig 

jordmor

Umiddelbart varsle vakthavende barnelege og ansvarlig jordmor

Varsle jordmor og revurder om 30 minutter

Fortsette observasjoner som planlagt

Puls i hvile

Klokkeslett
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Pressing
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Blodsukker
(se prosedyre for hypoglykemi)

Skriv inn tallverdien på observasjonene i aktuell kolonne. På pressing, spising, atferd og bekymring marker med X i aktuell kolonne.

TVS-N - Tidlig varslingsskår-nyfødte

SKÅRINGSSKJEMA

Spising
(ikke første 4 levetimer)

Når skal barnet observeres, 

hvilke observasjoner (fra risikofaktorskjema):

f.eks.  "full skår 2-4, 6-8, 12 og 24 timer" eller "kun 

blodsukker ihht prosedyre"
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